29.01.17
19.02.17
12.03.17
19.03.17
09.04.17
07.05.17
14.05.17
02.07.17
17.09.17
08.10.17
22.10.17
12.11.17
19.11.17
10.12.17
17.12.17

10:30 Uhr St.
10:30 Uhr St.
10:30 Uhr St.
10:30 Uhr St.
10:30 Uhr St.
10:30 Uhr St.
10:30 Uhr St.
10:30 Uhr St.
10:30 Uhr St.
10:30 Uhr St.
10:30 Uhr St.
10:30 Uhr St.
10:30 Uhr St.
10:30 Uhr St.
10:30 Uhr St.

Kinder-und Familiengottesdienste

Thomas
Thomas
Thomas
Thomas
Thomas
Thomas
Thomas
Thomas
Thomas
Thomas
Thomas
Thomas
Thomas
Thomas

Thomas

in St. Thomas 2017

Kindergottesdienst

Familiengottesdienst mit Erstkommunionkindern
Familiengottesdienst mit Erstkommunionkindern
Kindergottesdienst

Kindergottesdienst zum Palmsonntag
Familiengottesdienst mit Erstkommunionkindern
Kindergottesdienst

Kindergottesdienst

Kindergottesdienst

Familiengottesdienst

Kindergottesdienst

Kindergottesdienst

Familiengottesdienst

Kindergottesdienst

Familiengottesdienst

An allen anderen Sonntagen - auRer in den Ferien - gibt es eine Kinderpredigt

Termine kdnnen kurzfristig geandert werden.

Aktuelle Angaben unter www.st-thomas-lorenz.de



