

Kinder-und Familiengottesdienste in St. Thomas 2017

29.01.17	10:30 Uhr St. Thomas	Kindergottesdienst
19.02.17	10:30 Uhr St. Thomas	Familiengottesdienst mit Erstkommunionkindern
12.03.17	10:30 Uhr St. Thomas	Familiengottesdienst mit Erstkommunionkindern
19.03.17	10:30 Uhr St. Thomas	Kindergottesdienst
09.04.17	10:30 Uhr St. Thomas	Kindergottesdienst zum Palmsonntag
07.05.17	10:30 Uhr St. Thomas	Familiengottesdienst mit Erstkommunionkindern
14.05.17	10:30 Uhr St. Thomas	Kindergottesdienst
02.07.17	10:30 Uhr St. Thomas	Kindergottesdienst
17.09.17	10:30 Uhr St. Thomas	Kindergottesdienst
08.10.17	10:30 Uhr St. Thomas	Familiengottesdienst
22.10.17	10:30 Uhr St. Thomas	Kindergottesdienst
12.11.17	10:30 Uhr St. Thomas	Kindergottesdienst
19.11.17	10:30 Uhr St. Thomas	Familiengottesdienst
10.12.17	10:30 Uhr St. Thomas	Kindergottesdienst
17.12.17	10:30 Uhr St. Thomas	Familiengottesdienst

An allen anderen Sonntagen - außer in den Ferien - gibt es eine Kinderpredigt

Termine können kurzfristig geändert werden.

Aktuelle Angaben unter www.st-thomas-lorenz.de